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nPununB

Cpeactea P®30a
CpenacTtea napTuumnaumj
MuHucTapcTBO hmMHaHcKja

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM nopj

23,267.21

PAYYHY

CPEOCTBA ONWTUHE

Mow wn e

OOHALIMJA(Nek komopa)
YKYMHO  1+2+3+4

543,218.53

566,485.74

23,267.21

TTOUETHO
CTAHE

TTAPTAOWTTAD
WJA.

P®30

543,218.53

566,485.74

MAHNCTAPCTE
O ®UHAHCUJA

OMNWTUHA

MNNATE N33
MNATECTomatonoruja
Mpeso3 M33

NPEE

MNPEBO3 Cromatonoruja

JNIEKOBW Y 3Y INCTA i

CAHWUTETCKM N MEOMUMHCKN
MATEPUIAJI

EHEPIFEHTU

MATEPUIATHU U
OCTANI TPOLLUKOBU

23,267.21

150.00

NNEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA
HAKHAZE YTBPBEHE

10

OCTANN ANPEKTHU U
MHOMPEKTHU TPOLLKOBMK Y
CTOMATO/I0TMIN

11

HosuaHa nomoh
ctumynaumja N33

ConnpapHa nomoh
paaHuuMma o6onenum o,
BUpyca Kosug 19

13

MHBANMON

14

ConcreeHa cpeacTBa 3a
AoAaTaK NpeaceaHUKY
CUHAMKaTA

15

14

16

17

18

HAKHAJE.LUTETE.TAKCE.
N1 NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpeLlaH XXUpo pavyyH

[OONYHCKM PAL,
(MpojeKaT KOHCYyNTaHTU
INVESTICIE

JYBUNAPHE HATPALE

CPEACTBA ONWTUHE
MO NPOJEKTY
AOCTYNHOCT 34paBCTBEHE
3awTuTte AMuMma um3
yAa/beHnxX Hacesba ca
$OKYCOM Ha KeHe NpeKo
65 rog

543,218.53

JIOMYHCKM PAL,

TEKYRE MONPABKE
BO3UNA
MpTBO30PCTBO

566,485.74

150.00

0.00

0.00

0.00

OONVIB

MNATE N33

MNATECTomatonoruja

Mpeso3 33

NMPEBO3 CromaTonoruja

NEKOBU Y 3Y NIUCTA [

MOBPARAIJ CPEACTABA
NNATE CTOMATOJIOTUIE

CAHUTETCKU U
MEOVULNHCKU
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU N
OCTANIU TPOLLKOBU

NEKOBU U MEOMUMHCKA
CPEACTBA KOJM CE

®UHAHCUPAJY NOPEQ




1

[

OCTANN ANPEKTHU U
MHANPEKTHM TPOLLKOBUN Y
CTOMATO/1I0TMIN

12
13

14

15

16

17

18

19

MHBANM AN

JYBUNAPHE HATPALE

HAFPAAECTOMATONIOTN
TAKCE .HAKH LUTETE U N/

MPOMET
LUIYHUKN PAL,

(Npojekat kyhHor

ConupapHa nomoh
paaHuMumMma obonenum op,
BUpyca Kosug 19

HAKHALE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

AONYHCKK PAL,
(MpojekaT KoHcynTaTUBHA
ZLenaTHocT)

MHB Y NPOJEKTHY
NOKYMEHTALIMIY
WMHBECTULWIE

TEK NOMPABKE K
NEYEHE

MpTBO30pCTBO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,417.21

0.00

0.00] 543,218.53

566,635.74

CANngo

23,417.21




